SU AUKapPol Para Uz

Rozpocétové opatieni
Rozpoétové opatieni €. 3 ze dne 16.03.2017

Org ZJ Org2

ID platce

Davod

Strana 1z 1

Zména

23101 00 4116 0000 00000
23101 00 5169 3429 00000
23101 00 5221 4359 00000
23101 00 6323 2292 00000
23101 00 6127 3326 00000
23101 00 6341 5212 00000

0000 00C 0000000000
0000 000 0000000600
0000 000 0000000000
0000 000 0000000000
0000 000 0000000000
00G0 600 0000000000

0000000000
4000000000
00000006000
0000000000
0000000000
0000000000

Ost. Ni pf.transfer. ze statni
Nakup ostatnich sluzeb

Neinv .transf. obecné prosp.spo
Neinvesti¢ni transfery krajum
Kulturni pfedméty

Investi¢ni transf. obcim

+103 200,00
+10 000,00
+6 000,00
+12 200,00
+60 000,00
+15 000,00

‘MUNIS

" Obec Studnice lic. & 97005



